
  

UCHWAŁA NR X/62/25 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę VIII/52/24 Rady Gminy Narewka z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Narewka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 4 ust. 1 i 2 oraz art. 6r ust. 3a-3d ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399)  

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Hajnówce uchwala się,  

co następuje:  

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Narewka, stanowiącym załącznik 

do Uchwały Nr VIII/52/24 Rady Gminy Narewka z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Narewka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 5935),  

§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust. 1. Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu, lodu oraz innych 

zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego po ich wystąpieniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Smolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1228


		2025-03-04T13:41:48+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




